
Zápis 
 

zápis z 14. jednání komise rozvoje města a ŽP konaného dne 24. 5. 2016 ve Žďáře n. S. 

 

Garant komise: Mgr. Zdeněk Navrátil, starosta města 

Předseda komise: Ing. Aleš Studený 

Tajemník komise: Ing. Ilona Vráblová 

Přítomni: Ing. Aleš Studený, Ing. Slánský, Ing. Novák, Ing. Večeřa 

Nepřítomni: p.A.Janů, p. J.Janů, Ing. Sedlák, Bc. Zemanová, p. R. Studený,  

Ing. Černý   

Omluveni:   p. Miklík 

Hosté:  Ing. Škodová  

 

Legenda: červeně jsou informace pro RM,  fialově jsou úkoly v rámci komise 

 
 

Program jednání - Veřejné projednání na téma Společné stavění bytových domů 

 

Přednášeli zástupci firmy Baugruppe CZ s.r.o. z Prahy. Přednáška byla zaměřena na stavbu 

bytových domů na Klafaru. 

 

Materiál, který byl firmou na veř.projednání prezentován již byl v komisi rozvoje města a ŽP 

projednáván dne 8. 3. 2016 (Rada města ho obdržela v zápise z tohoto jednání v příloze č.3.). 

Prezentace viz. Příloha č.1. 

 

Ing. Arch. Vítek představil prezentaci týkající se návrhu stavby městského domu na pozemku 

města v lokalitě Klafar II. Prezentace viz. Příloha č. 2. 

 

 

Další jednání komise rozvoje města a ŽP je naplánováno na 14. 6. 2016 v 16.30 hod. 

 

Program jednání:  

Administrativní úkony, kontrola úkolů, projekt Aktivně pro Žďár, Rozvoj silniční sítě do r. 2050 v 

kraji Vysočina, Městské zásahy 


